Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     09  июня 2025 года                                                                        № 733
г. Могоча

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Могочинского муниципального округа от 23.04.2025 года № 513 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации (учреждения) отдыха детей, расположенных на территории Забайкальского края»

	В целях приведения нормативной правовой базы Могочинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа,  администрация Могочинского муниципального   округа постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Могочинского муниципального округа от 23.04.2025 г. № 513 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации (учреждения) отдыха детей, расположенных на территории Забайкальского края» в части:
1.1 Внести изменения в название постановления администрации Могочинского муниципального округа от 23.04.2025 г. № 513 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации (учреждения) отдыха детей, расположенных на территории Забайкальского края», заменив слова «Забайкальского края» на слова «Могочинского муниципального округа»;
1.2 Внести изменения в название регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации (учреждения) отдыха детей, расположенных на территории Забайкальского края», заменив слова «Забайкальского края» на слова «Могочинского муниципального округа» и далее по тексту заменить слова «Забайкальского края» на «Могочинский муниципальный округ»
[bookmark: _Toc284850268][bookmark: _Toc251575680][bookmark: _Toc279481612]1.3 Пункт 14 раздела 2 регламента добавить абзац 18 в следующей редакции « Федеральным законом от 30.12.2012 № 283 –ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам некоторых федеральных органов исполнительной власти и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также иными нормативными правовыми нормами, регулирующими предоставление муниципальной услуги в первоочередном порядке.
		2. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно – на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru» во вкладке «Управление образования».
		4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Могочинского
муниципального округа				                      А.А.Сорокотягин